第２号様式（第９条関係）

                 大旭企総第  号

令和 年 月 日

          様

大 阪 市 長

大阪市旭区役所広告事業者決定通知書

先に実施した大阪市旭区役所の広告事業者の公募について、次のとおり広告事業者を決定

したので通知します。

記

１ 選 考 日

   令和 年 月 日

２ 貴社の結果

３ 決定広告事業者

４ 問い合わせ

 旭区役所 企画総務課

電話：06－6957－9625